
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/515/

Código da publicação: 515

Data da emissão do comprovante: 19/06/2025 11:23:12

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2022

N° do Processo/Ano: 28/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/03/2022 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/03/2022 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/03/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/03/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS MÉDICOS NAS ÁREAS DE PSIQUIATRIA
PARA ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE INÚBIA PAULISTA/SP, PELO PERÍODO DE 12 MESES
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS MÉDICOS NAS ÁREAS DE PSIQUIATRIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/03/2022 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°52 Baixar

30/03/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

30/03/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

30/03/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/515/pstrongcontratacao-de-empresa-para-servicos-medicos-nas-areas-de-psiquiatria-para-atendimento-aos-usuarios-da-unidade-basica-de-saude-do-municipio-de-inubia-paulistasp-pelo-periodo-de-12-mesesstrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a31b284c4b920687b24b8f108e2459b8.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8bedd065492660b7eaa442b76081f338.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d34dfe50eba8c1f57d482cdfe900fb2.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df6677bf486183ac49f594a821afc433.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/03/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

17/03/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
52/2022 LUCIO F... 31/03/2022 31/03/2023 R$ 46.800,00 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5694f358e50ac77fbf13d71a431ff79.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bdc2f955d90cb3c4eddee02911da345c.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/688

